
DURATA DELLE NOTE

DURATA NOME

4/4

2/4

1/4

1/8

1/16

SEMIBREVE

MINIMA

SEMIMINIMA

CROMA

SEMICROMA

DURATA DELLE PAUSE

DURATA NOME

4/4

2/4

1/4

1/8

1/16

SEMIBREVE

MINIMA

SEMIMINIMA

CROMA

SEMICROMA

PUNTO DI VALORE:UN PUNTO MESSO A DESTRA DELLA NOTA O PAUSA
AUMENTA LA DURATA DI META’ DELLA DURATA STESSA,POSSIAMO
AVERE QUINDI LA NOTA E LA PAUSA DA 3/4

3/4 MINIMA COL PUNTO


